檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

聯絡人：招生服務中心黎晨濬

電子信箱：lhlee@mail.tajen.edu.tw

聯絡電話：08-7628061

傳真電話：08-7626351

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年10月12日

發文字號：屏仁教字第1010001368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(102學年度研究所碩士班甄試海報--A3.PDF)

主旨：有關本校102學年度研究所碩士班甄試入學招生訊息，惠

請公告轉知，並鼓勵 貴校師生同仁踴躍報考，敬請 查照

。

說明：

一、研究所碩士班甄試入學報名日期：101年11月8日至11月22

日，口試日期：101年12月1日。

二、招生系所、報名方式、錄取人數依招生簡章及本校最新公

告為主。

三、簡章可上本校網頁自行下載，網址http：//www.tajen.ed

u.tw。

正本：臺南市各國民中學、屏東縣各國民中學

副本： 2012-10-15
13:04:45

校長 王 駿 發